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XMREALITY NÅR DET UPPSATTA MÅLET 
OM POSITIVT KASSAFLÖDE
XMReality AB (publ) har under det gångna året genomfört större förändringar av 
verksamheten för att minska kostnader och nå lönsamhet. Genom dessa 
förändringar har bolaget under juni månad nått en kostnadsnivå som ligger i nivå 
med intäkten från mjukvaruprenumerationer, och därmed uppfyllt det tidigare 
kommunicerade målet att generera positivt kassaflöde.

Under 2024 kommunicerades en plan för bolaget som prioriterade kostnadsminskningar, med 
målet att verksamheten skulle bli lönsam. Under hösten 2024 sattes det finansiella målet att 
verksamheten skulle börja generera positivt kassaflöde på årsbasis under våren 2025. Under juni 
månad nåddes målet, då den månatliga återkommande intäkten (MRR) för första gången 
översteg verksamhetens kostnader på månadsbasis.

“Att ställa om verksamheten till lönsamhet har krävt många stora förändringar, vilket har upptagit 
säger Alexander Sandström, vd på en stor del av vår tid och vårt fokus under det gångna året.” 

XMReality. “Nu när dessa förändringar är fullt ut genomförda ser jag fram emot att vi kan lägga 
mer tid på att utveckla både marknadsföring, sälj, kundrelationer och vår produkt vidare för att göra 
bolaget ännu bättre i framtiden.”

XMRealitys Certified Adviser är DNB Carnergie Investment Bank AB (publ).
Email: certifiedadviser@carnegie.se

För mer information, vänligen kontakta:
Alexander Sandström, VD XMReality
Telefon: +46 765 013 088
E-post: alexander.sandstrom@xmreality.com

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så 
kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom 
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa 
problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, 
Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i 
Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer 
information, besök: www.xmreality.com 
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